DACTYLICUS (U)

nec post dactylico debet quae commate iungi/ esse caput versus dactylici patitur	: TE	,DM 3,1794, 0
dactylico tali facile est hoc noscere versu	: TE	,DM 3,1854, 0
faciet tibi perspicuum...versus idem/ dactylicus, modo qui potuit dare quinque anapaestos	: TE	,DM 3,1911, 0
dactylicus (versus) tibi, qui fuerat modo, iam referetur	: TE	,DM 3,1917, 0
dactylici finem versus si cludat iambus,/ hoc est pro longa brevis ut paenultima fiat,...	: TE	,DM 3,1920, 0
dactylici finem versus si cludat iambus,.../ auribus acciderit novitas inopina meleos	: TE	,DM 3,1920, 0

DACTYLICUS(6M BUCCO)*

bucolicon siquidem tallem (DA 6M) voluere vocari	: TE	,DM 3,2126, 0
plurimus hoc (bucolico DA 6M) pollet Siculae telluris alumnum	: TE	,DM 3,2127, 0
iugiter hanc legem (bucolici DA 6M) toto prope carmine servat (Theocritus)	: TE	,DM 3,2131, 0
noster rarus eo (bucolico DA 6M) pastor Maro, sed tamen inquit/ "dic mihi...an Meliboei?"	: TE	,DM 3,2132, 0

DACTYLICUS(6M PRIA)*

non esse hunc (priapeum DA 6M) incolumem ergo,/ sed de commatis tradunt constare duobus	: TE	,DM 3,2750, 0
ipse enim sonus indicat esse hoc (priapeum DA 6M) iusibus aptum	: TE	,DM 3,2752, 0
qui (priapeum DA 6M) tamen herorum factis indignus habetur	: TE	,DM 3,2747, 0
et ferme modus hic (priapeus' DA 6M) datur a plenisque Priapo	: TE	,DM 3,2753, 0
et Maro dat tales (priapeos hexametros dactylicos)	: TE	,DM 3,2769, 0

DACTYLOS

dactylon haec..poterit totiens dare forma,/ quando brevem medianam brevis...tertia claudet	: TE	,DM 2,1027, 0
nam cum finitur vocali sermo trochaeum/ destituens, iam pes in dactylon ire videtur	: TE	,DM 2,1132, 0
inque breves geminas longam taxare secundam,/ spondeus quo more solet dare dactylon ex se	: TE	,DM 2,1134, 0
ecce/ dactylon effici et talis, quem dico, trochaeus	: TE	,DM 2,1152, 0
si post dactylon accedat (X), nil tempore duplo/ officiet	: TE	,DM 2,1158, 0
spondeus plerumque in dactylon ibit,/ nec interest vel quo loco vel quam frequens	: TE	,DM 3,1622, 0
dactylon in primo reddens, spondeon in imo	: TE	,DM 3,1860, 0
si penthemimeris talis praemissa tome sit,/ quae primo spondeon habet, mox dactylon...	: TE	,DM 3,1941, 0
dein quater addere dactylon	: TE	,DM 3,2153, 0
post hunc (primum HEND spondeum) dactylon atque tres trochaeos	: TE	,DM 3,2954, 0

spondeum...inter et secundum,/ quem scis dactylon hic (in hendecasyllabo) solere ponit : TE , DM 3,2835, 0

DACTYLUS

dactylum post hunc (anapaestum) loquemur: nam priori adversus est tempora sed quamquam totidem defendat uterque (AN et DA),/ heroa fiunt pulchriora dactylo bacchius etiam ponitur pro dactylo (in heroico hexametro graeco)

sic...prima longa vel prior fit syllaba:/ dactylus nam cui super, cui tu sequens spondeus qui super sic inveniri dactylus..non potest,/ syllabas..pes habebit quattuor totas breves ...quae (geminæ consonae) tali positi, cum dactylus incidit, obstant? cui (dactylo) sit quoque tertia (vocalis) longa,/ cum fit dactylus ipse dactylus in brevibus vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet dactylus ille prior, quamvis sermone peracto/ discretus liberque pedis compage secundi dactylus inde magis, spondeus rarius exit
litora Xanthus, /.../ tempora nec laedit duplex (X), quin dactylus extet dactylus ut crebro, spondeus rarius extet (trochaeus)
vocalem medianam si consona suscipit una,/ dactylus incolumi constabit lege sonaque "unde tremor terris" aut hoc, "percussa tridenti"/ dactylus efficitur dactylus efficitur: nam longa est...prima,/ et medianam nil uia iuvat, quae subdita currit dactylus hinc etiam reddetur talis, ut illinc,/ "quem mea..."/ "annus..." plurimum orantes decebit (creticus),.../...terminet si clausulam/ dactylus spondeus imam terminet si clausulam/ dactylus spondeus imam, nec trochaeum respuo solvit et spondeus imam (syllabam), cum propagat dactylum cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum) ex geminis longam solvet (spondeus) si...sequentem,...dactylus trisyllabus, tempus manet si prior in geminas solvetur longa (SP) minores, /.../ pes recurret dactylo contrarius (AN) (heroa metra)...vitiant incidentes anapaesti/ post dactylum, ne quattuor iungas breves hoc sat erit monuisse, locis quod quinque frequenter/ iugem videmus invenire dactylum quem (tertium trochaeum) dactylum secuta faciet syllaba:/ nam sequitur "regina iubes" nam sequitur "regina iubes". prior inde trochaeum/ I U brevis secuta reddit dactylum sed refert duo sint an dactylus unus in illa (penthemimeri forma)
"desine Maenalius, desine Maenalius"/ dactylus...duplex, non bis sententia currat (DA PE) si primo spondeus erit,...dactylus alter,/ stabit comma prius (DA PE), non poterit repeti ut stet comma sequens (DA PE), bis dactylus adsit oportet dactylus in primo..., spondeus adhaerens,/ non operit primis, officiet reliquis (DA PE) dactylus ergo duplex redeat mihi parte sequenti (DA PE) pars prior (DA PE)...pedum admittet quemcumque duorum,/ dactylus in reliqua bis repetendus duas...sic remanere breves (DA PE):/ his longam adnectunt, qua dactylus incipit alter hexametrum (DA) quotiens ita totum dactylus explet saepe cedit dactylus hic, saepe anapaestus,/ ut posterior syllaba vel prior soluta est spondeon...quia recepit (IA 3M) impari/ tantum loco vel dactylum aut contrarium (pedem) finem (TR 4M catalectic) tenebit dactylus vel creticus recepit lex iambi dactylum,/ spondeon aut qui dactylo est contrarius (AN),/...impari loco recepit lex iambi dactylum,/ spondeon aut qui dactylo est contrarius (AN),/...impari loco nam dactylum paremve quid tibi dicam? stabitque versus (IA 2M) octo...syllabis,/ nisi quando sumet dactylum aut contrarium... nec...peccat dactylus istic, cum.../ primi commatis ultima fiat libera legis